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Kiitämme avustanne peruskoululaisten työssäoppimisjakson järjestämisessä 

JOPO-luokan oppilaalle 

 

JOPO tarkoittaa joustavaa perusopetusta, eli peruskoulun loppuun suorittamista joustavia 

opetusmenetelmiä käyttäen. Opetuksessa hyödynnetään toiminnallisuutta, käytännönläheisyyttä 

sekä työpainotteisuutta. Joustavan perusopetuksen tavoitteena on vahvistaa oppilaan 

opiskelumotivaatiota, itsetuntoa ja elämänhallintaa. Tavoitteena on turvata oppilaan peruskoulun 

päättötodistuksen saanti ja jatko-opintokelpoisuus. 

JOPO-oppilaiden opintoihin kuuluvat oleellisena osana työssäoppimisjaksot (TOP-jaksot). Niiden 

tavoitteena on selkeyttää oppilaan ammatinvalintaa ja tuoda vaihtelua kouluarkeen. Tavoitteena 

on myös oppia työelämän käytännön pelisääntöjä ja saada arvokasta kokemusta työnteosta. 

Oppilaat valitsevat TOP-paikat heitä kiinnostavilta ammattialoilta, omia jatko-opintojaan ajatellen. 

Ivalon yläasteen JOPO-luokilla on lukuvuoden aikana neljä kahden viikon työssäoppimisjaksoa. 

TOP-jaksot ovat palkattomia, eivätkä oppilaat ole työsuhteessa työnantajaan.  

TOP-jaksoista vastaa JOPO-luokan ohjaaja Pia Magga. Hän on apuna paikkojen hankkimisessa, 

osallistuu työssäoppimisjakson arviointiin ja hoitaa muut TOP-jaksoon liittyvät käytännön 

järjestelyt. Kaikista TOP-jaksoista tehdään kirjallinen sopimus työpaikan, koulun ja oppilaan 

kanssa. 

Työnantaja nimeää vastaavan työpaikkaohjaajan. Työpaikalla olevan ohjaajan tuki, kannustus ja 

jatkuva läsnäolo ovat oppilaiden onnistumisen ja työturvallisuuden kannalta tärkeää. Se 

mahdollistaa oppilaan kehittymisen, ylläpitää motivaatiota sekä auttaa ja selkeyttää oppilaan 

omaa ammatinvalintaa.   

Oppilaiden työaika on kuusi tuntia päivässä, joka sisältää ruokatauon. Koulun ja työnantajan 

kesken sovitaan ruokailun järjestämisestä. Mikäli oppilaalle tulee ennalta ilmoittamattomia 

poissaoloja, pyydämme ottamaan yhteyttä JOPO-luokan ohjaajaan. 

Oppilaat ovat vakuutettuja koulun puolesta. Työturvallisuuslain (299/58) 40§:n säännösten nojalla, 

työssäoppimispaikan työnantaja vastaa kuitenkin siitä, että oppilaiden käyttöön luovutetut koneet 

ja laitteet ovat asianmukaisessa kunnossa. Työnantajan tulee selvittää oppilaalle työhön liittyviä 



kysymyksiä, erityisesti vaaratekijöitä. Annetun asetuksen (212/72), nuorten työntekijöiden 

käyttämisestä vaarallisiin töihin, tarkoittamia töitä ei oppilaalla saa teettää. 

TOP-jakson aikana JOPO-luokan ohjaaja vierailee mahdollisuuksien mukaan työpaikoilla. Hän on 

oppilaan ja työnantajan käytettävissä TOP-jakson aikana ja arviointikeskusteluissa. 

Työpaikalle toimitetaan työtodistus, joka täytetään jakson loppupuolella yhdessä työnantajana, 

oppilaan ja JOPO-luokan ohjaajan kanssa. 

 

Ystävällisesti, 

 

 
 
Pia Magga 
JOPO-luokan ohjaaja 
  
puhelin +358(0)3568233 
pia.magga@inari.fi 
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JOPO-luokan opettaja 
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